Протокол

общего собрания Собственников помещений в многоквартирном доме
по адресу: г. Вологда, п.Молочное, ул. Емельянова, 4

от 15 июня 2015 года

Инициатор общего собрания, собственник квартиры № 36 Маслиева Елена Викторовна.
Общая полезная площадь жилых помещений в многоквартирном доме дома (площадь

жилых и нежилых помещений, находящихся в собственности физических и юридических лиц)
составляет 2399,8 кв. м., Присутствующие представляют интересы собственников помещений
общей площадью 1524,00 кв. м., что составляет 63,51 % от общей'площади жилых помещений
многоквартирного дома.

Кворум для принятия решений имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня:

1. Выбор Председателя и секретаря собрания и наделение их правом оформить и
подписать протокол общего собрания

2. Выбор управляющей организации
3. Утверждение договора управления домом
4. Выбор совета дома
5. Утверждение размера платы «содержание» общего имущества многоквартирного дома

По первому вопросу слушали:
Инициатора и участников собрания, которые предложили избрать председателем собрания

Маслиеву Елену Викторовну (кв.36), секретарем собрания Данилову Ольгу Михайловну (кв.28),
наделить их правом оформления и подписания протокола.

Вопрос поставлен на голосование.
«за» 74,64 %.; «против» 0 %. «воздержался» 0 %.
Решили: избрать председателем собрания Маслиеву Елену Викторовну (кв.36), секретарем

собрания Данилову Ольгу Михайловну (кв.28), наделить их правом оформления и подписания
протокола.

По второму вопросу слушали:
Инициатора и участников собрания, которые предложили выбрать ООО «Жилкомфорт» в

качестве управляющей организации с 1 августа 2015г.
Вопрос поставлен на голосование.
«за» 74,64 %.; «против» 0 %. «воздержался» 0 %.

Решили: выбрать ООО «Жилкомфорт» в качестве управляющей организации с 1 августа
2015г.

По третьему вопросу слушали:
Инициатора собрания, который предложил утвердить договор управления

многоквартирным домом и считать его заключенным с 01 августа 2015г.
Вопрос поставлен на голосование
«за» 74,64 %.; «против» 0 %. «воздержался» 0 %.
Решили: утвердить договор управления многоквартирным домом и считать его

заключенным с 01 августа 2015г.

По четвертому вопросу слушали:
Инициатора собрания, который предложил утвердить на собрании кандидатуры в члены

Совета многоквартирного дома, а также наделить Совет и Председателя Совета полномочиями,
установленными Жилищным Кодексом РФ.

1

Участники собрания предложили утвердить в Составе совета дома кандидатуры:
Маслиеву Елену Викторовну (кв.36),
Данилову Ольгу Михайловну (кв.28)

а также предложили избрать Маслиеву Елену Викторовну (кв.36) Председателем Совета
многоквартирного дома.

Вопрос поставлен на голосование
«за» 74,64 %.; «против» 0 %. «воздержался» 0 %.

Решили: утвердить в Составе совета дома кандидатуры:
Маслиеву Елену Викторовну (кв.36),
Данилову Ольгу Михайловну (кв.28)

а также избрать Маслиеву Елену Викторовну (кв.36) Председателем Совета
многоквартирного дома.

По пятому вопросу слушали:
Инициатора и участников собрания, которые предложили утвердить размер платы на

содержание и текущий ремонт жилого помещения в многоквартирном доме с учетом предложений
управляющей организации в размере 18,99 руб./м2 с 1 августа 2015г.

Вопрос поставлен на голосование
«за» 74,64 %.; «против» 0 %. «воздержался» 0 %.
Решили: утвердить размер платы «содержание» в размере 18,99 руб./м2 с 1 августа 2015г.

Маслиева Е.В.

Данилова О.М.

Председатель собрания

Секретарь собрания ~ >-

2